
 

              
Nadleśnictwo Dojlidy, Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 75, 15-111 Białystok  
tel.: +48 85 74-36-875, fax: +48 85 74-36-832, e-mail: dojlidy@bialystok.lasy.gov.pl  

 Nadleśnictwo Dojlidy 

www.lasy.gov.pl 

SA.270.5.11.2022 

 

 

Białystok, 23 września 2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy przetargu w trybie podstawowym p.n.: „Rozbudowa deszczowni na 

szkółce gospodarczej „Orzechówka” w Ponikle”. 

  

Numer postępowania: SA.270.5.11.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/661127 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 159 779,88 zł brutto. 

Otwarcie ofert odbyło się 23 września 2022 r. o godz. 9.30 w Siedzibie Zamawiającego.  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (60%) 
Okres gwarancji 

(40 %) 

Contra Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

ul. Poznańska 168 

87-100 Toruń 

133 976,16 zł 84 miesiące 

Hopono Sp. z o.o. 

ul. Zacisze 4 

15-138 Białystok 

122 876,23 zł 60 miesięcy 

 

 


